
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE-REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. n° 7 
Carbonia 

 
Deliberazione n°     679 

 
adottata dal Direttore Generale in data    29/06/2007 
 
OGGETTO:                Approvazione Regolamento Aziendale Mobilita’ interna personale del 

 comparto.  Modifica deliberazione n. 1500/2001.   
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PREMESSO che con atto deliberativo n° 1500/2001, l’Azienda ha acquisito agli atti aziendali il 

Contratto Collettivo Decentrato Integrativo 1998/2001 per l’Area del Comparto 
correlato all’accordo stipulato in data 23 febbraio 2001 dalla Direzione Generale, dal 
Responsabile delle Relazioni Sindacali e dal Responsabile del Servizio del Personale 
con le delegazioni delle OO.SS. di categoria e della RSU aziendale. 

 
ATTESO   che il citato accordo disciplina, tra l’altro, le procedure concernenti la mobilità 

interna del personale del comparto. 
 
RILEVATA la necessità di aggiornare le modalità di svolgimento di tali procedure alle nuove 

esigenze aziendali, nel rispetto della normativa di riferimento. 
 
PRESO ATTO che in data 21 maggio 2007 è stato stipulato l’accordo concernente il “regolamento 

sulla mobilità interna del personale del comparto”, così come successivamente 
modificato in data 06 giugno 2007. 

 
RITENUTO di dovere recepire il sopra citato accordo in formale atto deliberativo. 
 
VISTO  l’art. 18 del CCNL Comparto Sanità stipulato in data 7 aprile 1999. 
 

D E L I B E R A 
 
per i motivi esposti in premessa: 
 
� di approvare/adottare il regolamento sulla mobilità interna del personale del comparto allegato 

al presente provvedimento per formarne parte integrante e sostanziale. 
 
� di modificare, per quanto in contrasto, il regolamento di cui alla deliberazione n° 1500/2001. 
 
� di demandare al Responsabile del Servizio Personale, per quanto di competenza ed in coerenza 

alla normativa di riferimento, l’adozione dei conseguenti provvedimenti. 
 

Il Direttore Generale 
(Dr. Benedetto Barranu) 

 
 
 
DIRAMM. 
 
DIRSAN. 
 


